
پاسخ منفی

فرهاد
 استقلال بدترین روزهای تاریخش را  

چگونه پشت سر می گذارد
اســتقلال در ادامه روزهای تلخ این فصلش به 
فولاد هم باخت تا اوضاع از قبل هم بدتر شود. 
شکســت خانگی مقابل فولاد خوزستان تیر 
خلاص را بر پیکر تیمی وارد کرد که روزگاری 
مدعــی قهرمانی بــود اما حالا بــا عملکردی 
فاجعه بار به جایگاهــی غیرقابل باور در جدول 
ســقوط کرده است. اســتقلال با این شکست 
همچنان در رتبه دوازدهم باقی مانده و اکنون 
فقط ۷ امتیاز بــا منطقه ســقوط فاصله دارد. 
مدیران باشــگاه در بدتریــن وضعیت ممکن 
قرار دارند و خروج از این شرایط و بستن تیمی 
پرقدرت برای فصل بعد و انتخاب یک مربی که 
نزد هواداران هم مقبولیت داشــته باشد، کار 
آســانی نخواهد بود. از زمان حضور بوژوویچ، 
استقلال در ۷ مسابقه به 3تساوی رسیده و در 
4 دیدار هم شکست خورده؛ نتایجی که فرصت 
دفاع برای سرمربی اســتقلال باقی نگذاشته 
اســت. بوژوویچ حتی بعد از بــازی با فولاد به 
این موضوع اشــاره کرد که باشــگاه حق دارد 
هر تصمیمی که می خواهــد در مورد او بگیرد. 
هواداران استقلال به شدت از وضعیت تیمشان 
خشــمگین اند و فضای مجازی از واکنش های 
تند نسبت به کادرفنی و مدیران باشگاه پر شده 
است. حتی آمدن مجتبی جباری هم چیزی را 

تغییر نداده است.

   جلسه با پیشکسوتان
بعد از شکست استقلال برابر فولاد، رسانه باشگاه 
با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد که باشــگاه در 
اسرع وقت اقدام به تصمیم گیری خواهد کرد. 
همین اطلاعیه شایعاتی درخصوص برکناری 
میودراگ بوژوویچ را مطرح کــرد ولی ظاهرا 
باشگاه به نتیجه قطعی در این زمینه نرسیده 
است. صبح دیروز اما مدیران استقلال تصمیم 
به برگزاری جلسه ای فوری با برخی پیشکسوتان 
این باشــگاه گرفتند تا در مورد شرایط فعلی 
تیم و مســائل دیگر با آنها گفت وگو و مشورت 
کنند. در این جلسه، نفراتی چون بهتاش فریبا، 
حسن روشن، سعید مراغه چیان، هادی نراقی، 
رضا رجبی، شاهین بیانی، شاهرخ بیانی، ستار 
همدانی، مهدی پاشازاده، علیرضا منصوریان، 
سعید لطفی، هاشم بیک زاده و... حضور داشتند. 
مدیران باشگاه اســتقلال با تأکید بر تشکیل 
کمیته پیشکســوتان، از برنامه های خود برای 
راه اندازی کمیته فنی باشــگاه، انتخاب مدیر 
ورزشی و... صحبت کردند ولی نکته عجیب این 
بود که تاجرنیا و نظری جویباری صحبت خاصی 
در مــورد وضعیت فعلی کادر فنی اســتقلال 
نداشــتند و هیچ صحبتی هم درباره احتمال 
برکناری بوژوویچ و انتخاب سرمربی فصل آینده 
نشــد. البته برخی از افراد حاضر در این جلسه 
از مدیران استقلال خواستند که برای انتخاب 
ســرمربی فصل آینده، بهترین تصمیم ممکن 

را بگیرند.

   فشار هواداران
این یکی از تاریک ترین فصل های تاریخ استقلال 
است؛ هواداران این تیم در صفحه رسمی باشگاه 
به شدت علیه مدیران باشگاه موضع گرفتند و 
همین باعث شد  که مسئولان استقلال تحت 
فشار قرار بگیرند. بعد از تغییرات مدیریتی در 
هلدینگ خلیج فارس که منجر به  جدایی احمد 
شهریاری، فرشید سمیعی و دیگر مدیران وقت 
استقلال شــد، حالا تاجرنیا، نظری جویباری 
و محمود بابایی هم تغییر مثبتی در روند تیم 
ایجاد نکرده اند و ادامــه این روند حتی ممکن 
اســت جایگاه آنها را متزلزل کند. استقلال در 
لیگ وضعیتی اســفناک دارد و از دست دادن 
جام حذفی هم باعث خواهد شد که استقلال 
فصل را با بدترین شرایط ممکن به پایان برساند. 
از طرفی در این شرایط بغرنج، مدیران استقلال 
در تنگنای تصمیم گیری برای انتخاب سرمربی 
قرار خواهند گرفت. آن هم درحالی که آنها در 
مذاکره با مربیان خارجی ازجمله والتر ماتزاری 
شکست خوردند و بدون شک هواداران این تیم 
در پایان فصل دیگر نمی توانند منتظر از دست 

دادن زمان و انتخاب سرمربی جدید باشند.

   پاسخ منفی فرهاد مجیدی
هر چند مدیران استقلال در یکی دو ماه گذشته 
هیچ اطلاعاتی درخصوص مذاکــره با مربیان 
مورد نظرشان در اختیار رســانه ها قرار ندادند 
ولی بد نیست بدانید که نظری جویباری در چند 
نوبت با فرهاد مجیدی، سرمربی فعلی البطائح 
مذاکره کرده ولی با پاسخ مثبت این مربی روبه رو 
نشده است. بدون شک انتخاب مجیدی، اتفاق 
دلخواه هواداران استقلال است و مدیران باشگاه 
در تلاش برای راضی کردن این مربی هستند 
ولی شماره۷سابق به مدیران باشگاه گفته که با 
تیم اماراتی قرارداد دارد و فعلا شرایط بازگشت 
به فوتبال ایران را ندارد. یکی از پیشکســوتان 
نامدار استقلال هم که دیروز در جلسه با مدیران 
باشــگاه حضور داشــت، درخصوص احتمال 
حضور مجیدی در اســتقلال می گوید: »شاید 
خیلی ها مطلع نباشــد ولی مدیران باشگاه با 
فرهاد چندبار صحبت کردند ولی مجیدی به 

این پیشنهاد پاسخ منفی داده است.«
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 قطعا برزیل
به ما فکر 
می کند
علی نادری، سرمربی تیم ملی 
فوتبال ساحلی بعد از قهرمانی 
تیمش در آسیا حالا رؤیای رسیدن 
به جام جهانی را دارد
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